
Montag - Freitag E. Zartmann GmbH & Co., Dieselstr. 4, 74172 Neckarsulm, Tel. 0 71 39 / 5 44, www.neckarsulmer-stadtbus.de →
gültig 31.10. bis 03.11.2023 (Baustellenfahrplan Sperrung Südtangente - keine Bedienung Bechtleplatz und Gewerbegebiet Süd durch die Linie 93!)

Fahrt: 7 11 15 19 23 27 31 35 39 43 47 51 55 59 63 67 71 75 79
Bemerkungen: <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <>

Friedhof am Wald 06:07 06:37 07:07 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Albstr. 06:08 06:38 07:08 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Rhönstr. 06:08 06:38 07:08 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Heidelberger Str. 06:09 06:39 07:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Crailsheimer Weg 06:09 06:39 07:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Öhringer Weg 06:10 06:40 07:10 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Danziger Str. 06:11 06:41 07:11 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Berliner Str. 06:12 06:42 07:12 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
Steppachweg 06:13 06:43 07:13 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
ZOB/Ballei an 06:16 06:46 07:16 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
ZOB/Ballei (B) ab 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Marktstr. 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Museum 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
Friedrichstr. 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Bahnhof Ost/Vorplatz 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Häußlerschule 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Saarstr. 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Binswanger Str. Ost 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
R.-Mayer-Str./Trendpark 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
Stiftsberg 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
Trendpark 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
Bechtleplatz/Südtangente 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
Gewerbegebiet Süd 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
Neckarsulm, Süd 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00

Fahrt: 83 87 91 95 99 103 107
Bemerkungen: <> <> <> <> <> <> <>

Friedhof am Wald 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
Albstr. 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
Rhönstr. 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
Heidelberger Str. 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Crailsheimer Weg 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Öhringer Weg 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Danziger Str. 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Berliner Str. 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Steppachweg 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
ZOB/Ballei an 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
ZOB/Ballei (B) ab 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Marktstr. 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Museum 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
Friedrichstr. 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Bahnhof Ost/Vorplatz 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Häußlerschule 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
Saarstr. 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Binswanger Str. Ost 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
R.-Mayer-Str./Trendpark 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
Stiftsberg 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
Trendpark 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
Bechtleplatz/Südtangente 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
Gewerbegebiet Süd 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28
Neckarsulm, Süd

Alle Angaben ohne Gewähr. <> = Niederflurbus mit stufenlosen Eingängen und Rollstuhlrampe Am 24. XII. und 31. XII. Verkehr wie Samstag.

 Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*:    0800 298 27 43                              

93 Neuberg [Nordroute] - ZOB/Ballei - Bhf. Ost - Trendpark - Gewerbegebiet Süd

Wegen Sperrung der Südtangente 
beginnen/enden alle Fahrten der Linie 93 am 

Trendpark. Die Bedienung Bechtleplatz 
erfolgt vom 31.10. bis 03.11.23 

ausschließlich über die Linie X95, deren 
Fahrplan dafür erweitert wird.

Fahrten vom und zum Gewerbegebiet Süd 
siehe Linien X95 und 691 ab/bis Haltestelle 

"Heilbronner Str. Süd".

* Der bwtarif-Kundenservice ist 
telefonisch täglich rund um die 
Uhr und kostenlos erreichbar.



Montag - Freitag E. Zartmann GmbH & Co., Dieselstr. 4, 74172 Neckarsulm, Tel. 0 71 39 / 5 44, www.neckarsulmer-stadtbus.de ←
gültig 31.10. bis 03.11.2023 (Baustellenfahrplan Sperrung Südtangente - keine Bedienung Bechtleplatz und Gewerbegebiet Süd durch die Linie 93!)

Fahrt: 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76
Bemerkungen: <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <>

Neckarsulm, Süd 06:03 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01
Gewerbegebiet Süd 06:04 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03
Bechtleplatz/Südtangente 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04
Trendpark 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Stiftsberg 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
R.-Mayer-Str./Trendpark 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06
Binswanger Str. Ost 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Saarstr. 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Binswanger Str. West 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Häußlerschule 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Bahnhof Ost/Vorplatz 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
Friedrichstr. 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
Museum 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
ZOB/Ballei an 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
ZOB/Ballei (A) ab 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Steppachweg 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
Berliner Str. 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Danziger Str. 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Öhringer Weg 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Crailsheimer Weg 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Heidelberger Str. 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Rhönstr. 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Albstr. 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
Friedhof am Wald 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26

Fahrt: 80 84 88 92 96 100 104 108
Bemerkungen: <> <> <> <> <> <> <> <>

Neckarsulm, Süd
Gewerbegebiet Süd 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Bechtleplatz/Südtangente 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Trendpark 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Stiftsberg 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
R.-Mayer-Str./Trendpark 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Binswanger Str. Ost 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Saarstr. 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Binswanger Str. West 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Häußlerschule 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Bahnhof Ost/Vorplatz 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
Friedrichstr. 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
Museum 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
ZOB/Ballei an 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
ZOB/Ballei (A) ab 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Steppachweg 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Berliner Str. 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Danziger Str. 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Öhringer Weg 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Crailsheimer Weg 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Heidelberger Str. 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Rhönstr. 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Albstr. 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Friedhof am Wald 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Alle Angaben ohne Gewähr. <> = Niederflurbus mit stufenlosen Eingängen und Rollstuhlrampe Am 24. XII. und 31. XII. Verkehr wie Samstag.

 Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*:    0800 298 27 43                              

93 Gewerbegebiet Süd - Trendpark - Bhf. Ost - ZOB/Ballei - Neuberg [Nordroute]

Wegen Sperrung der Südtangente 
beginnen/enden alle Fahrten der Linie 93 am 

Trendpark. Die Bedienung Bechtleplatz 
erfolgt vom 31.10. bis 03.11.23 

ausschließlich über die Linie X95, deren 
Fahrplan dafür erweitert wird.

Fahrten vom und zum Gewerbegebiet Süd 
siehe Linien X95 und 691 ab/bis Haltestelle 

"Heilbronner Str. Süd".

* Der bwtarif-Kundenservice ist 
telefonisch täglich rund um die 
Uhr und kostenlos erreichbar.


